an expediat excitare dominos L, et alios per alias litteras eis mittendas, ac

certificetis nos quomodo est de statu vestro et cuiuslibet vestrum, nam de

hoc summe optamus prosperos audire rumores. Speramus eciam quod
multi clamabunt vobiscum contra illos de Madder . Ad quod faciendum

excitetis omnes amicos vestros et nostros ut clamor populi excutet aures eius

ut agnoscat quod vox populi sit vox dei. Valetis.

53& Letter expressing surprise that the large sum owing the writer

has not been paid. It could have been sent in small sums at a time
;
when

the writer sent his porter for it, he brought back word that the sum should

be paid before or at the Feast of the Purification.

Two letters illegible.

54. Quicquid amicitie sciverit et honoris. Litteras vestras revolvimus

diligenti scrutinio et quia earum prospecto tenore quedam in eis contenta

videbantur nobis repugnancia hiis que A. de B. frequenter nobis retulit viva

voce, ac eciam hiis que nos illi diximus quando ipsa nostra negocia

de quibus nobis scripsistis penes vos commendavimus prosequendum,

misimus pro A. de B. et ostendimus litteras vestras ei qui ut verum fateamur

de multis in eisdem contentis, sicut et nos, obstupuit vehementer, unde cum

non possimus ad singula in eis contenta sufficienter calamo respondere nisi

prolixam nimis paginam faceremus, mittemus ad vos in brevi A. de B. aut

J. de L. qui ut speramus, iuxta condicta inter vos ac eciam condicenda finem

faciet in negotio memorato. Verumtamen, domine, multum miramur quod

Bulla nullam facit penitus mentionem de capellis ecclesie ipsi annexis vide-

licet de capellis J. de F. etc., nam in supplicatione nostra quam domino A.

tradidimus expressam de hiis fecimus mentionem unde et vellemus si fieri

possit quod saltern de capella de J. et de capellano de A. fiat mentio in

bulla ipsa, licet debeat alias ingrossari. In prosperitate continua diu valeat

status vester.

Quicquid reverentie sciverit et honoris domino et amico carissimo.

Rogavit nos lator presentium filius cuiusdam vicini nostri de A. quatinus

erga dominationem vestram devotis precibus instaremus ut eum de uno

titulo intuitu caritatis munire dignaremini per quern ad sacros possit ordines

promoveri, cui procul dubio nosmetipsi subvenisse de uno titulo curassemus,

nisi obstitisset consuetudo contraria domus nostre, que ut huiusmodi titulos

alicui concedamus mequaquam permittit. Quocirca vestre amicitie suppli-

camus quatinus de uno titulo munire velitis eundem, quia ut nobis retulit